
Zarządzenie Nr    4501/2023 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia  12   maja 2023 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2809/2021 Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 10 września 2021 roku w sprawie powołania Zespołu roboczego do spraw 
opracowania „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miasta Radomia na lata 

2022-2032” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 3915/2022 Prezydenta 
Miasta Radomia z dnia 30 września 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 
                                                         § 1 
1. W Zarządzeniu Nr 2809/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 10 września 2021 
roku w sprawie powołania Zespołu roboczego do spraw opracowania „Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla Gminy Miasta Radomia na lata 2022-2032”wprowadzam 
następujące 
zmiany: 
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Powołuję Zespół roboczy do spraw opracowania „Gminnego Programu Rewitalizacji 
dla Gminy Miasta Radomia na lata 2022-2032”, zwanego dalej „Programem”, 
określającego obszar, cele i zakres procesu rewitalizacji w składzie następującym: 
1) Pan Mateusz Tyczyński – Zastępca Prezydenta Miasta Radomia; 
2) Pani Katarzyna Kalinowska – Zastępca Prezydenta Miasta Radomia; 
3) Pani Marta Michalska-Wilk – Zastępca Prezydenta Miasta Radomia; 
4) Pan Michał Michalski – Sekretarz Miasta Radomia; 
5) Pan Piotr Szprendałowicz - Radny Rady Miejskiej; 
6) Pan Łukasz Podlewski - Radny Rady Miejskiej, Przewodniczący Klubu Radnych 
Prawa i Sprawiedliwości; 
7) Pani Magdalena Lasota - Radna Rady Miejskiej; 
8) Pan Tomasz Gogacz – Radny Rady Miejskiej; 
9) Pan Kazimierz Woźniak - Radny Rady Miejskiej; 
10) Pan Dawid Ruszczyk – Radny Rady Miejskiej; 
11) Pani Marzena Kędra – Kierownik Biura Rewitalizacji, przewodnicząca Zespołu; 
12) Pani Katarzyna Bernat –Dyrektor Wydziału Funduszy Unijnych; 
13) Pani Małgorzata Pietraszewska – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa; 
14) Pan Eugeniusz Kaczmarek – Dyrektor Wydziału Inwestycji; 
15) Pan Marcin Grad – p.o. Dyrektora Wydziału Budżetu; 
16) Pan Sebastian Równy – Dyrektor Wydziału Kultury; 
17) Pani Elwira Skoczek – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej; 
18) Pani Agnieszka Grabska – Dyrektor Wydziału Edukacji; 
19) Pan Łukasz Horwat – Dyrektor Wydziału Geodezji; 
20) Pani Kamila Baranowska-Janas – Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej, 
Promocji Miasta i Turystyki; 
21) Pan Mirosław Kosno – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Lokalowej; 



22) Pani Małgorzata Błażewicz – Kierownik Biura Nadzoru Właścicielskiego; 
23) Pani Ludwika Seliga – Dyrektor Wydziału Obsługi Nieruchomości Publicznych; 
24) Pan Krzysztof Turek – Kierownik Biura Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestora; 
25) Pani Magda Wielogórska – Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu; 
26) Pan Paweł Wasilewski - główny projektant w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w 
Radomiu. 
                                                                  § 2 
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
                                                                 § 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rewitalizacji. 
                                                                 § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


